ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0094/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0049/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. XIII da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO PROCESSO COMPLETO DE CONCURSO PÚBLICO. nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0049/2018 - DL
Fornecedor: IBAM INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇ (33.645.482/0001-96)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor un (R$)
	Valor tot (R$)

	1
	30429 - REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA A PREFEITURA DE ARROIO TRINTA, ELABORAÇÃO DO EDITAL, PUBLICAÇÃO, SERVIÇOS DE INSCRIÇÃO, CADASTRAMENTO, FORNECER EQUIPE DE COORDENAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DA APLICAÇÃO
DAS PROVAS, DESENVOLVER, APLICAR, CORRIGIR AS PROVAS, ELABORAÇÃO DE LISTA DE APROVADOS E APOIO A COMISSÃO DO CONCURSO. PARA O PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL, 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE FISCAL DE TRIBUTOS, 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO, 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE MOTORISTA, 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 01 (UMA) VAGA PARA O CARGO DE AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
	Un

	1
	 45.000,00
	 45.000,00

	Total
	45.000,00

[bookmark: _GoBack]Valor Total: R$ R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 16/07/2018.

Claudio Spricigo.
Prefeito Municipal